广东省预拌混凝土行业协会

关于召开 2022 年广东省“科之杰杯”预拌混凝土行业检

验能力大对比工作总结会议的通知

各预拌混凝土企业、砂浆企业、市协会及有关单位：

原定于 2022 年 9 月 19 至 20 日在广州召开的 2022 年“广东省

‘科之杰杯’预拌混凝土行业检验能力大对比工作总结会议”因受

疫情影响延期召开，现经商定，该会议于 2022 年 10 月 27 日至 28

日在广州召开，特将会议事项再行通知如下：

请各参加大对比活动的预拌混凝土、砂浆及有关企业务必

派员出席会议，参与学习和交流，并领取总结报告、荣誉证书

和牌匾。

本次大会与全省行业年会议暨行业技术交流会同时举行，

会议时间、地点和报名及须知等事项详见“关于召开 2022广东

省水泥与混凝土行业联合年会暨技术交流会的通知”。

会议联系人：柯倩倩 18898633517，林远煌 13570969736。

广东省预拌混凝土行业协会

2022 年 10 月 10日